

SMRT Accident Vehicle Repair Estimates

- LKK Auto Consults the Repairer of the following:
- To resurvey before/after spray painting
 - To display damaged parts for resurvey
 - Parts prices are subject to confirmation
 - Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
 - No illegal modification(s) is allowed
 - Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Section A - Accident Details

Registration Number	SHC4218C
Case Reference Number	TAX/12/24/2089
Registration Date	12/12/17
Company Type	Strides Premier Taxi Pte Ltd
Make	TOYOTA
Model	PRIUS4
Name of Driver	CHIA HUNG KIANG
Type of Accident	Side Swipe
Accident Date and Time	26/12/24 1:25 AM
Accident Reported Date and Time	26/12/24 1:21 PM
Is Surveyor Required?	No
Survey by	
Vehicle is Towed Back?	No
Towed Back Date and Time	
Replacement Vehicle issued?	No
Job Card Number	ACGJ24120072
Special Instruction to ARC, if any	DAMAGE TO REAR LEFT OF TAXI TOWED IN
Prepared Date and Time	26/12/24 3:00 PM
Chassis Number	
Mileage	
Work Shop	
Repair Completion Date and Time	

Section B - Summary of Repair Estimates

Summary of Repair Estimates		
	Quotation from ARC	Adjusted by Surveyor, if applicable
Total Labour Cost	\$1,018.00	\$0.00
Total Spray Cost	\$2,234.00	\$0.00
Total Spare Part Cost	\$7,082.53	\$0.00
Total Other Cost	\$916.00	\$0.00
TOTAL COST	\$11,250.53	\$0.00
Lump Sum Total	\$11,250.00	\$0.00
Number of Repair Days	8.0	
Prepared / Adjusted By	Mun San #	
ARC / Surveyor Sign Off Date		
Signature	SW	x
Remarks		

Section C - Quotation and Accident Invoice Details

Quotation Number		Invoice Number	
Quotation Date		Invoice Date	
Invoice Amount		Prepared Date	

SMRT Automoto

60 Woodlands I

FAX Number :

Estimator Telep

Accident Repor

Date Generate

User ID

not Authored
du
means
90096608

30/1/24 2/5 \$5600

5-day r.
Tulip, plus 14/2

TP
84

FCI

SMRT Accident Vehicle Repair Estimates

SMRT Auto
60 Woodlands I
FAX Number :
Estimator Tele:
Accident Repor

Date Generate

User ID

Section D - Details of Repair Estimates

Part 1 - Labour Works

Job Scope	Quotation from AR	Adjusted by Surveyor, if applicable
TO REPAIR REAR PORTION LH	\$1,018.00	200
Total Labour	\$1,018.00	800

Part 2 - Spray Painting & Panel Beating Related Works

Job Scope	Quotation from ARC	Adjusted by Surveyor, if applicable
TO RESPRAY TAIL GATE	\$378.00	200
TO RESPRAY TAILGATE OUTSIDE GARNISH	\$220.00	100
TO RESPRAY REAR BUMPER	\$378.00	200
TO RESPRAY BUMPER BEAM	\$220.00	11 X
TO RESPRAY REAR END PANEL	\$220.00	100
TO RESPRAY REAR SPARE TYRE PANEL	\$220.00	11 X
TO RESPRAY REAR FENDER LH	\$378.00	200
TO RESPRAY FILLER RR BUMPER LH	\$220.00	50
Total Spray Painting & Panel Beating	\$2,234.00	800

Part 3 - Other Costs - Accident and Accident Repair Related Expense

Job Scope	Quotation from ARC	Adjusted by Surveyor, if applicable
TOWING CHARGE	\$56.00	3.11 X ✓
TO WASH AND VACUUM	\$60.00	17 X
TO TRANSFER REAR TAILGATE MECHANISM	\$120.00	60
TO DO WHEEL ALIGNMENT / TYRE BALANCING	\$120.00	11 X
TO CHECK WIRING AND SYSTEM FUNCTION	\$120.00	20
TO APPLY RUST-PROOFING ON AFFECTED AREA	\$100.00	50
TO REMOVE AND REFIX REAR WINDSCREEN	\$120.00	✓
TO TEST AND REFIX REVERSE SENSOR SYSTEM	\$120.00	30
TO REPLACE SUNDRY PARTS	\$100.00	11 X
Total Other Costs	\$916.00	1980

Part 4 - Spare Parts / Material Usage

Part Number	Portion	Stock Number	Part Name	Quantity	List Price (\$)	Discount (%)	Final Price (\$)	Estimator Approved	Surveyor Appr
		5215947913	COVER, RR BUMPER ASSY	1.00	\$478.90	25.00	\$359.17	Replace	D.S. ✓
		5202347030	REAR BUMPER REINFORCEMENT	1.00	\$360.10	25.00	\$270.08	Replace	Surf ✓
		5246247030	PAD, RR BUMPER, RH & LH, 1	2.00	\$4.30	8.60	\$6.45	Replace	neu ✓
		5246247020	PAD, RR BUMPER, RH & LH, 2	2.00	\$4.30	8.60	\$6.45	Replace	neu ✓
		5246247010	PAD, RR BUMPER, RH & LH, 3	2.00	\$4.30	8.60	\$6.45	Replace	neu ✓
		5246147010	PAD, RR BUMPER, CTR	3.00	\$2.50	7.50	\$5.63	Replace	D.S. ✓
		5259968030	STOPPER, RR BUMPER, RH & LH	1.00	\$4.80	25.00	\$3.60	Replace	17 X
		5257647040	RETAINER, RR BUMPER, LH	1.00	\$127.40	25.00	\$95.55	Replace	17 X
		5259247040	SEAL, RR BUMPER, LH	1.00	\$95.50	25.00	\$71.63	Replace	neu ✓
		5216116010	CLIPS PIECE, FRT BUMPER	10.00	\$4.80	48	\$36.00	Replace	neu ✓
		5245347010	GUARD, RR BUMPER, LOWER	1.00	\$623.50	25.00	\$467.63	Replace	D.S. ✓
		5256647900	FILLER, RR BUMPER, LH	1.00	\$168.60	25.00	\$126.45	Replace	Torn ✓
			SENSOR REVERSE	1.00	\$180.00	0.00	\$180.00	Replace	SWCX

SMRT Accident Vehicle Repair Estimates

SMRT Auto

60 Woodlands I

FAX Number :

Estimator Telep

Accident Repor

Date Generate

User ID

Part 4 - Spare Parts / Material Usage

Part Number	Portion	Stock Number	Part Name	Quantity	List Price (\$)	Discount (%)	Final Price (\$)	Estimator Approved	Surveyor Appr
		9018906029	REAR BUMPER GROMMET SCREW	2.00	\$2.20 4.40	25.00	\$3.30	Replace	me ✓
		8156147151	LENS & BODY, REAR COMBINATION LAMP, LH	1.00	\$489.00	25.00	\$366.75	Replace	me X
		8159147010	LENS & BODY ASSY, RR BUMPER, LH	1.00	\$544.40	25.00	\$408.30	Replace	me ✓
		8149847020	COVER, REAR COMBINATION LAMP, LH	1.00	\$69.90	25.00	\$52.43	Replace	me X
		5839947030	COVER, REAR FLOOR UNDER, LH	1.00	\$261.60	25.00	\$196.20	Replace	me X
		6160247160	PANEL SUB-ASSY, FENDER REAR LH	1.00	\$943.10	25.00	\$707.33	Replace	me X
		6563847060	LINER, REAR FENDER, LH	1.00	\$151.10	25.00	\$113.32	Replace	me X
		6700547440	TAIL GATE PANEL SUB-ASSY, BACK DOOR	1.00	\$1,238.40	25.00	\$928.80	Replace	me ✓
		6788147050	TAIL GATE WEATHERSTRIP, BACK DOOR	1.00	\$402.50	25.00	\$301.88	Replace	me X
		5611750140	TAIL GATE DAM, BACK DOOR GLASS UPPER ADHESIVE	1.00	\$31.10	25.00	\$23.33	Replace	me X
		7680147110A1	TAIL GATE BACK DOOR OUTSIDE GARNISH SUB-ASSY	1.00	\$992.30	25.00	\$744.22	Replace	me ✓
		7544147090	NAME PLATE (HYBRID), LUGGAGE COMPARTMENT DOOR	1.00	\$59.10	25.00	\$44.33	Replace	me ✓
		7544247130	NAME PLATE (PRIUS), LUGGAGE COMPARTMENT DOOR	1.00	\$59.10	25.00	\$44.33	Replace	me ✓
		6810547291	TAIL GATE GLASS SUB-ASSY, BACK DOOR	1.00	\$1,795.00	25.00	\$1,346.25	Replace	me X
		6480147031	TAIL GATE LOWER GLASS SUB-ASSY, BACK DOOR	1.00	\$821.20	25.00	\$615.90	Replace	me X
			SEALANT W/SCREEN (3PCS)	3.00	\$37.00	0.00	\$111.00	Replace S/N	me ✓
		6881047061	TAIL GATE BACK DOOR HINGE ASSY, RH & LH	2.00	\$66.20	25.00	\$99.30	Replace	me X
		7540348010	EMBLEM SUB-ASSY, REAR	1.00	\$77.40	25.00	\$58.05	Replace	me X
			STICKER LOGO (TAILGATE))	2.00	\$25.00	0.00	\$50.00	Replace S/N	me ✓
		5830747090	END PANEL SUB-ASSY, BODY LOWER BACK	1.00	\$707.10	25.00	\$530.33	Replace	me ✓
		5831147130	SPARE TYRE PANEL, PAN, REAR FLOOR	1.00	\$630.30	25.00	\$472.72	Replace	me X
			SEALANT SIKAFLEX	1.00	\$37.00	0.00	\$37.00	Replace S/N	me ✓
Total					\$11,499.00		\$8,890.16		

Added Spare Parts / Material Usage After Surveyor Signed off

Part Number	Portion	Stock Number	Part Name	Quantity	List Price \$	Discount (%)	Final Price (\$)	ARC Check	Surveyor Check
Total									

3406
800
800
336
5192

P- 5412.7
252
P- 4059.52
S.N.T 198
4257.52
202
340602